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   Załącznik  nr 1.2 do SIWZ
Formularz cenowy

Zadanie nr 1: Dostawa komputerów przenośnych  dla Katedry Pedagogiki Medialnej i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Rzeszowskiego
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model/Marka/Typ/

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Komputer przenośny
	
	
	3 szt.
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	VAT [%]
	
	

	WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	


Zadanie nr 2: Dostawa oprogramowania  dla Katedry Pedagogiki Medialnej i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Rzeszowskiego

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model/Marka/Typ/

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość


	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Oprogramowanie

Dla 20 stanowisk
	
	
	1 zestaw
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	VAT [%]
	
	

	WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	


Zadanie nr 3: Dostawa switcha  dla Katedry Pedagogiki Medialnej i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Rzeszowskiego

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model/Marka/Typ/

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Switch 
	
	
	1 szt.
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	VAT [%]
	
	

	WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	


Zadanie nr 4: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego Uniwersytetu Rzeszowskiego
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model/Marka/Typ/

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	VAT [%]
	
	

	WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	






………………………………………





Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy


